
Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria

RESOLUCIÓ de 4 desembre de 2017, del director de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, 
per la qual s’aprova l’expedient de modificació de crè-
dit 12.91.005/17 en el pressupost de l’Agència Valencia-
na de Foment i Garantia Agrària per a l’exercici 2017. 
[2017/11700]

RESOLUCIÓN de 4 diciembre de 2017, del director de la 
Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por 
la que se aprueba el expediente de modificación de crédito 
12.91.005/17  en el presupuesto de la Agencia Valencia-
na de Fomento y Garantía Agraria para el ejercicio 2017. 
[2017/11700]

Vista la propuesta realizada por la subdirectora de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria, en la que se manifiesta la necesi-
dad de transferir disponibilidades del capítulo 4 al capítulo 2 en la dota-
ción presupuestaria de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía 
Agraria, para hacer frente a la corrección financiera de los cuentas del 
ejercicio 2016, por pagos fuera de plazo de los PP OO. En consecuencia 
se realizará el ajuste contable necesario de los Fondo UE y del Ministe-
rio vinculados a los fondos de la Gv del capítulo 4. Y basándose en las 
previsiones de gasto realizadas en el marco del Reglamento (UE) núm. 
907/2014 y núm. 908/2014, que establecen disposiciones de aplicación 
del Reglamento (UE) núm. 1306/2013 que regula el financiación de la 
Política Agraria Común.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 77 de la Ley 14/2005, de 23 
de diciembre, de medidas fiscales de gestión financiera y administrativa 
y de organización de la Generalitat Valenciana.

En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 13 del Decre-
to 123/2006, de 8 de septiembre, del Consejo, por el que se aprueba el 
estatuto de la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, en 
que se asigna al director de la Agencia la competencia para aprobar las 
modificaciones presupuestarias pertinentes, resuelvo:

Primer
Autorizar la transferencia de crédito en el estado de gastos y la 

minoración en los presupuestos de gastos e ingresos en las aplicaciones 
presupuestarias y según el siguiente detalle:

Transferencia de créditos:
12.91.0000.4 Fondo A	 -1.550.129,81 €
12.91.0000.2 	 +1.550.129,81 €

Minoración presupuesto de gastos:
12.91.0000.4 Fondo E	 1.990.234,49 €
12.91.0000.4 Fondo N	 214.795,12 €

Minoración presupuesto de ingresos
12.91.0000.49500	 1.990.234,49 €
12.91.0000.40113	 214.795,12 €

València, 4 de diciembre de 2017.– El director de la Agencia Valen-
ciana de Fomento y Garantía Agraria: Francisco Rodríguez Mulero.

Vista la proposta realitzada per la subdirectora de l’Agència Valen-
ciana de Foment i Garantia Agrària, en la qual es manifesta la neces-
sitat de transferir disponibilitats del capítol 4 al capítol 2 en la dotació 
pressupostària de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, 
per fer front a la correcció financera dels comptes de l’exercici 2016, 
per pagaments fora de termini dels PP OO. En conseqüència es rea-
litzarà l’ajust comptable necessari dels Fons UE i del Ministeri vin-
culats als fons de la GV del capítol 4. I basant-se en les previsions de 
despesa realitzades en el marc del Reglament (UE) núm. 907/2014 i 
núm. 908/2014, que estableixen disposicions d’aplicació del Reglament 
(UE) núm. 1306/2013 que regula el finançament de la Política Agrària 
Comuna.

En virtut del que disposa l’article 77 de la Llei 14/2005, de 23 de 
desembre, de mesures fiscals de gestió financera i administrativa i d’or-
ganització de la Generalitat Valenciana.

Fent ús de les atribucions que em confereix l’article 13 del Decret 
123/2006, de 8 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova l’estatut de 
l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, en què s’assigna al 
director de l’Agència la competència per a aprovar les modificacions 
pressupostàries pertinents, resolc:

Primer
Autoritzar la transferència de crèdit en l’estat de despeses i la mino-

ració en els pressupostos de despeses i ingressos en les aplicacions pres-
supostàries i segons el següent detall:

Transferència de crèdits:
12.91.0000.4 Fondo A	 -1.550.129,81 €
12.91.0000.2 	 +1.550.129,81 €

Minoració pressupost de despeses:
12.91.0000.4 Fondo E	 1.990.234,49 €
12.91.0000.4 Fondo N	 214.795,12 €

Minoració pressupost de ingressos
12.91.0000.49500	 1.990.234,49 €
12.91.0000.40113	 214.795,12 €

València, 4 de desembre de 2017.– El director de l’Agència Valenci-
ana de Foment i Garantia Agrària: Francisco Rodríguez Mulero.


		2017-12-28T16:15:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




